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Dnro LVV-U/20807/2026 
 
Lupa- ja valvontavirasto pyytää Naantalin kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa yksityishenkilön hakemuksesta 
vesialueen ruoppaamiseksi Airiston merialueella Naantalissa. Lausunto 
pyydetään 4.3.2026 mennessä. 
 
Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat luettavissa 4.3.2026 saakka Lupa- ja 
valvontaviraston verkkosivuilla osoitteessa https://ytietopalvelu.lvv.fi/fi-
FI/asia/3316347. 
 
Hakemuksen sisältö 
 
Hankkeessa on tarkoitus syventää rantaa kiinteistön Airikka 529-527-1-64 
vesialueella Naantalin Rymättylässä. Vesialuetta on samalta alueelta 
ruopattu jo aiemmin talvella 2024. Ruoppausta jatketaan siten, että 
vesialueelle saadaan 1,5 m:n syväys. Nykyisellään veden syvyys on noin 
1 m. Ruopattavan alueen laajuus on noin 2 000 m2 ja ruoppausmassojen 
määrä on noin 1 000 m3. Ruopatut massat läjitetään rannalle. Ruoppaus- 
ja läjitysalueet sijaitsevat hakijan omistamalla kiinteistöllä. 
 
Oheismateriaalit: 
- Sijaintikartta 
- Ruoppaus- ja läjityssuunnitelma 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö 
 

Päätösehdotus Naantalin ympäristö- ja rakennuslautakunta toteaa lausuntonaan 
seuraavaa: 
 
Kiinteistölle 529-527-1-64 suunniteltu läjitysalue sijoittuu 16.11.2007 
voimaan tulleessa Rymättylän Eteläisen saariston osayleiskaavassa Maa- 
ja metsätalousalueelle, jolla on ympäristöarvoja (MY). Alueella on 
maisema- tai luonnonarvoja. Ympäristöä haitallisesti muuttavia 
toimenpiteitä tulee välttää. Alueella on sallittu ranta-aluetta lukuun 
ottamatta haja-asutustyyppinen rakentaminen, mutta sitä tulisi välttää. 
Rakentamisessa tulee kiinnittää erityistä huomiota rakennusten 
sopimiseen maisemaan ja ympäristöön. Kaavassa on lisäksi annettu 
rakentamista koskevat suositukset: Rantarakennuspaikoilla on rantaviiva 
sekä rantavyöhykkeen puusto ja kasvillisuus säilytettävä 
luonnonmukaisina.  
 
Hanke sijoittuu valtakunnallisesti arvokkaalle maisema-alueelle ”Airiston 
merimaisema”. Rantaviivan kivetys tulee toteuttaa mahdollisimman 



luonnonmukaisesti siten, ettei se erotu kauas maisemassa. Työn 
toteutusaikataulussa tulee ottaa huomioon mahdollisten alueella pesivien 
lintujen pesimärauha, paikallisen kalaston kutuajat sekä alueen muu 
virkistyskäyttö. Ruoppauksen aikana irtoava ruokojäte juuristoineen tulee 
kerätä välittömästi pois vedestä ja kompostoida tai käsitellä muulla tavoin 
omalla kiinteistöllä. 
  

Päätös Ympäristöpäällikön päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
   


